GIẤY XÁC NHẬN
HỌP ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

Tôi tên là: .........................................................................................................................

Số CMND: ................................  Ngày cấp: ......................... Nơi cấp: ..........................

Mã cổ đông: ..............................  Hiện đang sở hữu cổ phần FPTS là: ...........................

(Bằng chữ: .......................................................................................................  cổ phần)

Theo thông báo mời họp Hội đồng Cổ đông Công ty Chứng khoán FPT, tôi xác nhận sẽ có

mặt đúng giờ để tham dự họp Đại hội Cổ đông Công ty tổ chức ngày 25/03/2008 tại

Phòng chiếu số 1, tầng 3, Trung tâm chiếu phim Quốc Gia, Số 87 Láng Hạ, Ba Đình, Hà

Nội.

 .........., Ngày......../........../ 2008
CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)